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Veranst.-Nr.: 25K19019000520002

Offene Kreismeisterschaften Sprint / Sprung gedruckt:

25.06.2025 / 10:57am 24.06.2025 in Bielefeld - Stadion Rußheide

Ergebnisliste

  100 m Männer                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 502728 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 11,46+2,6
2. 501884 Sievert, Alexander 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 11,98+2,6
3. 504377 Düchting, Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,26+2,6
4. 512733 Kuch, Lennard 1994 WE VfB Fichte Bielefeld 13,24+0,8
5. 505381 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,55+2,1
6. 510119 Henze, Philip Martin 1994 WE Bielefelder TG 13,79+2,1
7. 11765 Prokosch, Torolv Joachi 1947 WE LSF Münster 17,42+2,1

12130 Ueding, Gunnar 1971 WE TG Herford ab.+2,1

  Hochsprung Männer                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 879 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 1,66

163 166 169
o   xxo xxx                                                                               1. Redecker     

  Weitsprung Männer                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 150758 Koch, Matthias 1997 WE VfB Fichte Bielefeld 5,66
5,66 x 5,61 3,99 x x
+1,5 -1,0 -0,4

2. 504377 Düchting, Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 5,63
x x x 5,63 x 4,84

-0,8 -0,6

  100 m MJ U20                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 510120 Albert, Maximilian 2006 WE Bielefelder TG 11,73+2,6
2. 507368 Morgenroth, Luca Sebastian 2006 WE LC Paderborn 12,11+2,6

  100 m MJ U18                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 512699 Tine, Jamil 2008 WE SV Brackwede 12,04+2,6
2. 511688 Strack, Timo 2008 WE Bielefelder TG 13,32+0,8
3. 511687 Kersting, Jesper 2008 WE Bielefelder TG 13,88+0,8

506744 Berghoff, Emil 2008 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus ab.+2,6

  Hochsprung MJ U18                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 506744 Berghoff, Emil 2008 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,83

163 166 169 172 175 178 181 183 189
-   -   -   -   xo  -   -   o   xxx                                                       1. Berghoff     

  100 m M15                            24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 512078 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 13,46+0,8

  Hochsprung M15                       24.06.2025
      Finale

1. 507995 Drewes, Mattis 2010 WE LC Paderborn 1,69
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  noch Hochsprung M15                   24.06.2025
      Finale                                  

163 166 169 172
o   o   o   xxx                                                                           1. Drewes       

  Weitsprung M15                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 512078 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 4,74
4,68 4,72 4,64 4,74 4,49 4,64
-1,0 +0,0 +0,9 -0,9 -0,6 +0,5

  100 m M14                            24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 13,22+0,8
Kersting, Benje 2011 WE Bielefelder TG ab.+2,1

  Weitsprung M14                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 5,02
4,93 4,94 4,80 5,02 4,83 x
-0,3 -0,5 +1,4 +0,7 -1,3

  75 m M13                         -1,8 24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 511306 Ahlemeyer, Felix 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 11,08

  Weitsprung M13                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 511306 Ahlemeyer, Felix 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 4,13
3,95 3,86 4,13 x 4,07 4,11
+0,9 -0,5 +0,8 +1,2 -1,1

  75 m M12                         -1,8 24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Kroll, Jannes 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 12,03

  Hochsprung M12                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Kroll, Jannes 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 1,13

110 113 116
o   o   xxx                                                                               1. Kroll        

  Weitsprung M12                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Kroll, Jannes 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,90
3,87 3,90 3,81 3,89 3,90 x
-0,8 -1,3 +0,4 +1,0 -0,8

  100 m Frauen                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 152590 Schlechter, Sheila 1999 WE LG Bünde-Löhne 13,22+0,6
2. 507739 Haschke, Linnea 2004 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 15,31+2,0
3. 626298 Jancker, Caroline 2005 WE SV Brackwede 16,68+2,0

626297 Austmeyer, Sophie 2004 WE Bielefelder TG ab.+1,2
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  Weitsprung Frauen                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 503839 Strothmann, Sarah 2005 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 3,96
3,88 3,74 3,93 3,96 3,87 3,91
-0,7 -1,6 -0,7 +1,1 -0,6 -1,7

626298 Jancker, Caroline 2005 WE SV Brackwede ab.
503290 Heimann, Jolina 2003 WE LG Ahlen ab.

  100 m WJ U20                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 54728 Reimer, Leonie 2006 NI TK zu Hannover 13,09+0,6
2. 507027 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 13,53+2,0
3. 504073 Kallenberg, Jana 2006 WE LC Paderborn 14,72+0,6
4. Eckhardt, Lisa 2007 WE PSV Bielefeld 15,92+1,2

  Hochsprung WJ U20                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Williams, Nifemi 2007 WE PSV Bielefeld 1,27
Eckhardt, Lisa 2007 WE PSV Bielefeld ab.

118 121 124 127 130
o   o   o   xxo xxx                                                                       1. Williams     

                                                                                    

  Weitsprung WJ U20                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 504991 Brökling, Freya 2007 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 5,15
4,75 5,06 5,05 4,84 5,13 5,15
+1,0 +1,2 -0,6 +0,4 -0,2 -2,3

2. 504073 Kallenberg, Jana 2006 WE LC Paderborn 4,39
4,15 4,10 4,35 4,39 4,38 x
-1,4 -1,4 +0,3 -0,8 -0,0

3. Eckhardt, Lisa 2007 WE PSV Bielefeld 3,51
3,17 3,14 2,96 3,51 3,48 3,27
-0,8 -1,1 -1,9 +0,3 -0,5 -0,8

  100 m WJ U18                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Uzana, Sarah 2009 WE PSV Bielefeld 14,13+2,0
2. 512494 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 14,42+1,2

  Hochsprung WJ U18                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 506155 Sczyrba, Ida 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,51

118 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154
-   -   -   -   -   -   o   o   o   o   xxo o   xxx                                       1. Sczyrba      

  Weitsprung WJ U18                    24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 506155 Sczyrba, Ida 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,84
4,75 4,84 4,64 4,66 4,67 4,74
+0,2 -1,5 -0,2 -1,2 -1,5 -1,2

2. 507464 Bentler, Scarlett 2009 WE LC Paderborn 4,28
4,00 x x 4,25 x 4,28
-0,9 -0,8 +0,5

3. 512494 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 4,26
4,08 4,03 4,26 3,93 3,94 4,22
+1,7 +0,8 +0,5 -0,8 -1,5 -2,0
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  noch Weitsprung WJ U18                    24.06.2025
      Finale                                  

4. 506921 Wagner, Mina 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,16
3,98 4,06 4,07 4,07 x 4,16
+0,7 +0,7 +0,3 -2,0 +1,0

5. Uzana, Sarah 2009 WE PSV Bielefeld 4,16
3,75 4,01 4,16 4,03 3,89 4,07
-0,8 +0,4 +0,3 -0,1 -0,3 +1,0

  4 x 100 m Staffel WJ U16             24.06.2025
      Finale

52,571. WESV Brackwede I   
35  Breithack, Ida 2010 ; 45  Jansen, Klara 2011
43  Heidenreich, Frida 2011 ; 99  Okpara, Lyra 2010

58,242. WESV Brackwede II  
37  Feldmann, Johanna 2013 ; 36  Busch, Anna 2012
49  König, Marlene 2012 ; 51  Neumann, Jette 2011

  100 m W15                            24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 508070 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 14,20+0,6
2. De Souza, Mariella 2010 WE PSV Bielefeld 14,64+2,0
3. 511249 Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 14,68+1,2

  Hochsprung W15                       24.06.2025
      Finale

1. 507636 Rachwitz, Luisa 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,42
2. 507637 Sczyrba, Lia 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,39

130 133 136 139 142 145
-   -   o   xo  o   xxx                                                                   1. Rachwitz     
o   xxo o   o   xxx                                                                       2. Sczyrba      

  Weitsprung W15                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 507636 Rachwitz, Luisa 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,44
4,37 4,44 4,22 4,28 4,11 4,30
+0,7 -0,2 -0,7 +1,2 +0,1 -0,7

2. 507637 Sczyrba, Lia 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,13
3,91 4,11 x x 4,04 4,13
-0,9 -0,6 -0,6 +1,0

3. De Souza, Mariella 2010 WE PSV Bielefeld 4,09
3,73 4,09 3,95 3,73 x 3,53
+0,6 -0,7 +0,8 -0,7 -0,8

4. 511249 Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 3,85
3,75 3,84 3,85 3,79 3,58 3,38
-0,8 -2,1 +0,7 -1,7 -1,1 -0,6

  100 m W14                            24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 13,56+0,6
2. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 13,58+0,6
3. 512196 Neumann, Jette 2011 WE SV Brackwede 15,45+1,2

  Weitsprung W14                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 4,91
4,58 4,11 x 4,49 x 4,91
-0,2 -0,4 +1,5 -0,7
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  noch Weitsprung W14                       24.06.2025
      Finale                                  

2. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 4,23
4,23 3,95 x x 3,84 x
+0,7 -1,4 -1,1

  75 m W13                         +0,3 24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 511150 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 10,88
2. 511183 König, Marlene 2012 WE SV Brackwede 11,49

  Weitsprung W13                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 511183 König, Marlene 2012 WE SV Brackwede 4,01
4,01 x 4,00 3,77 3,61 3,99
-0,7 +1,1 -0,8 +1,0 +1,1

  75 m W12                         +0,3 24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 512591 Mergel, Maya Elisa 2013 WE SV Brackwede 10,79
2. Fischer, Lia 2014 WE SV Ubbedissen 11,25
3. Hofemeier, Emmi 2013 WE Bielefelder TG 11,47
4. 512664 Feldmann, Johanna 2013 WE SV Brackwede 11,49
5. Seidensticker, Emilia 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 11,81

  Weitsprung W12                       24.06.2025
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 512591 Mergel, Maya Elisa 2013 WE SV Brackwede 4,23
3,91 4,09 4,14 3,97 4,00 4,23
-0,8 +1,2 -2,7 +0,8 +0,8 -0,5

2. 512664 Feldmann, Johanna 2013 WE SV Brackwede 4,16
3,98 4,09 4,12 3,92 4,16 4,01
+1,0 -0,8 -0,8 -1,0 +0,8 +0,4

3. Seidensticker, Emilia 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,77
2,91 3,77 - 3,47 3,54 3,44
+1,2 +0,5 -1,2 +0,2 +1,1

4. Hofemeier, Emmi 2013 WE Bielefelder TG 3,70
3,66 3,70 3,63 3,48 x 3,70
+1,2 -0,3 +1,6 -0,8 -0,6

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +2,1 24.06.2025
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 505381 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,55
2. 510119 Henze, Philip Martin 1994 WE Bielefelder TG 13,79
3. 11765 Prokosch, Torolv Joachi 1947 WE LSF Münster 17,42

Kersting, Benje 2011 WE Bielefelder TG ab.
12130 Ueding, Gunnar 1971 WE TG Herford ab.

  100 m Männer                     +0,8 24.06.2025
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 13,22
2. 512733 Kuch, Lennard 1994 WE VfB Fichte Bielefeld 13,24
3. 511688 Strack, Timo 2008 WE Bielefelder TG 13,32
4. 512078 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 13,46
5. 511687 Kersting, Jesper 2008 WE Bielefelder TG 13,88
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  100 m Männer                     +2,6 24.06.2025
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 502728 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 11,46
2. 510120 Albert, Maximilian 2006 WE Bielefelder TG 11,73
3. 501884 Sievert, Alexander 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 11,98
4. 512699 Tine, Jamil 2008 WE SV Brackwede 12,04
5. 507368 Morgenroth, Luca Sebastian 2006 WE LC Paderborn 12,11
6. 504377 Düchting, Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,26

506744 Berghoff, Emil 2008 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus ab.

  100 m Männer                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 502728 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 11,46+2,6
2. 510120 Albert, Maximilian 2006 WE Bielefelder TG 11,73+2,6
3. 501884 Sievert, Alexander 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 11,98+2,6
4. 512699 Tine, Jamil 2008 WE SV Brackwede 12,04+2,6
5. 507368 Morgenroth, Luca Sebastian 2006 WE LC Paderborn 12,11+2,6
6. 504377 Düchting, Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,26+2,6
7. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 13,22+0,8
8. 512733 Kuch, Lennard 1994 WE VfB Fichte Bielefeld 13,24+0,8
9. 511688 Strack, Timo 2008 WE Bielefelder TG 13,32+0,8

10. 512078 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 13,46+0,8
11. 505381 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,55+2,1
12. 510119 Henze, Philip Martin 1994 WE Bielefelder TG 13,79+2,1
13. 511687 Kersting, Jesper 2008 WE Bielefelder TG 13,88+0,8
14. 11765 Prokosch, Torolv Joachi 1947 WE LSF Münster 17,42+2,1

Kersting, Benje 2011 WE Bielefelder TG ab.+2,1
506744 Berghoff, Emil 2008 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus ab.+2,6

12130 Ueding, Gunnar 1971 WE TG Herford ab.+2,1

  Hochsprung Männer                    24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 506744 Berghoff, Emil 2008 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,83
2. 879 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 1,66

163 166 169 172 175 178 181 183 189
-   -   -   -   xo  -   -   o   xxx                                                       1. Berghoff     
o   xxo xxx                                                                               2. Redecker     

  Weitsprung Männer                    24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 150758 Koch, Matthias 1997 WE VfB Fichte Bielefeld 5,66
5,66 x 5,61 3,99 x x
+1,5 -1,0 -0,4

2. 504377 Düchting, Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 5,63
x x x 5,63 x 4,84

-0,8 -0,6

3. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 5,02
4,93 4,94 4,80 5,02 4,83 x
-0,3 -0,5 +1,4 +0,7 -1,3

4. 512078 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 4,74
4,68 4,72 4,64 4,74 4,49 4,64
-1,0 +0,0 +0,9 -0,9 -0,6 +0,5

  75 m M12                         -1,8 24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 511306 Ahlemeyer, Felix 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 11,08
2. Kroll, Jannes 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 12,03
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  Hochsprung M12                       24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Kroll, Jannes 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 1,13

110 113 116
o   o   xxx                                                                               1. Kroll        

  Weitsprung M12                       24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 511306 Ahlemeyer, Felix 2012 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 4,13
3,95 3,86 4,13 x 4,07 4,11
+0,9 -0,5 +0,8 +1,2 -1,1

2. Kroll, Jannes 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,90
3,87 3,90 3,81 3,89 3,90 x
-0,8 -1,3 +0,4 +1,0 -0,8

  100 m Frauen                     +2,0 24.06.2025
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 507027 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 13,53
2. Uzana, Sarah 2009 WE PSV Bielefeld 14,13
3. De Souza, Mariella 2010 WE PSV Bielefeld 14,64
4. 507739 Haschke, Linnea 2004 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 15,31
5. 626298 Jancker, Caroline 2005 WE SV Brackwede 16,68

  100 m Frauen                     +1,2 24.06.2025
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 512494 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 14,42
2. 511249 Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 14,68
3. 512196 Neumann, Jette 2011 WE SV Brackwede 15,45
4. Eckhardt, Lisa 2007 WE PSV Bielefeld 15,92

626297 Austmeyer, Sophie 2004 WE Bielefelder TG ab.

  100 m Frauen                     +0,6 24.06.2025
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 54728 Reimer, Leonie 2006 NI TK zu Hannover 13,09
2. 152590 Schlechter, Sheila 1999 WE LG Bünde-Löhne 13,22
3. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 13,56
4. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 13,58
5. 508070 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 14,20
6. 504073 Kallenberg, Jana 2006 WE LC Paderborn 14,72

  100 m Frauen                         24.06.2025
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 54728 Reimer, Leonie 2006 NI TK zu Hannover 13,09+0,6
2. 152590 Schlechter, Sheila 1999 WE LG Bünde-Löhne 13,22+0,6
3. 507027 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 13,53+2,0
4. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 13,56+0,6
5. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 13,58+0,6
6. Uzana, Sarah 2009 WE PSV Bielefeld 14,13+2,0
7. 508070 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 14,20+0,6
8. 512494 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 14,42+1,2
9. De Souza, Mariella 2010 WE PSV Bielefeld 14,64+2,0

10. 511249 Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 14,68+1,2
11. 504073 Kallenberg, Jana 2006 WE LC Paderborn 14,72+0,6
12. 507739 Haschke, Linnea 2004 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 15,31+2,0
13. 512196 Neumann, Jette 2011 WE SV Brackwede 15,45+1,2
14. Eckhardt, Lisa 2007 WE PSV Bielefeld 15,92+1,2
15. 626298 Jancker, Caroline 2005 WE SV Brackwede 16,68+2,0

626297 Austmeyer, Sophie 2004 WE Bielefelder TG ab.+1,2
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  Weitsprung Frauen                    24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 504991 Brökling, Freya 2007 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 5,15
4,75 5,06 5,05 4,84 5,13 5,15
+1,0 +1,2 -0,6 +0,4 -0,2 -2,3

2. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 4,91
4,58 4,11 x 4,49 x 4,91
-0,2 -0,4 +1,5 -0,7

3. 506155 Sczyrba, Ida 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,84
4,75 4,84 4,64 4,66 4,67 4,74
+0,2 -1,5 -0,2 -1,2 -1,5 -1,2

4. 507636 Rachwitz, Luisa 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,44
4,37 4,44 4,22 4,28 4,11 4,30
+0,7 -0,2 -0,7 +1,2 +0,1 -0,7

5. 504073 Kallenberg, Jana 2006 WE LC Paderborn 4,39
4,15 4,10 4,35 4,39 4,38 x
-1,4 -1,4 +0,3 -0,8 -0,0

6. 507464 Bentler, Scarlett 2009 WE LC Paderborn 4,28
4,00 x x 4,25 x 4,28
-0,9 -0,8 +0,5

7. 512494 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 4,26
4,08 4,03 4,26 3,93 3,94 4,22
+1,7 +0,8 +0,5 -0,8 -1,5 -2,0

8. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 4,23
4,23 3,95 x x 3,84 x
+0,7 -1,4 -1,1

9. 506921 Wagner, Mina 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,16
3,98 4,06 4,07 4,07 x 4,16
+0,7 +0,7 +0,3 -2,0 +1,0

10. Uzana, Sarah 2009 WE PSV Bielefeld 4,16
3,75 4,01 4,16 4,03 3,89 4,07
-0,8 +0,4 +0,3 -0,1 -0,3 +1,0

11. 507637 Sczyrba, Lia 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,13
3,91 4,11 x x 4,04 4,13
-0,9 -0,6 -0,6 +1,0

12. De Souza, Mariella 2010 WE PSV Bielefeld 4,09
3,73 4,09 3,95 3,73 x 3,53
+0,6 -0,7 +0,8 -0,7 -0,8

13. 503839 Strothmann, Sarah 2005 WE Ravensberger SV Borgholzhausen 3,96
3,88 3,74 3,93 3,96 3,87 3,91
-0,7 -1,6 -0,7 +1,1 -0,6 -1,7

14. 511249 Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 3,85
3,75 3,84 3,85 3,79 3,58 3,38
-0,8 -2,1 +0,7 -1,7 -1,1 -0,6

15. Eckhardt, Lisa 2007 WE PSV Bielefeld 3,51
3,17 3,14 2,96 3,51 3,48 3,27
-0,8 -1,1 -1,9 +0,3 -0,5 -0,8

626298 Jancker, Caroline 2005 WE SV Brackwede ab.
503290 Heimann, Jolina 2003 WE LG Ahlen ab.

  Hochsprung WJ U20                    24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 506155 Sczyrba, Ida 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,51
2. Williams, Nifemi 2007 WE PSV Bielefeld 1,27

Eckhardt, Lisa 2007 WE PSV Bielefeld ab.

118 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154
-   -   -   -   -   -   o   o   o   o   xxo o   xxx                                       1. Sczyrba      
o   o   o   xxo xxx                                                                       2. Williams     
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  75 m W12                         +0,3 24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 512591 Mergel, Maya Elisa 2013 WE SV Brackwede 10,79
2. 511150 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 10,88
3. Fischer, Lia 2014 WE SV Ubbedissen 11,25
4. Hofemeier, Emmi 2013 WE Bielefelder TG 11,47
5. 511183 König, Marlene 2012 WE SV Brackwede 11,49
5. 512664 Feldmann, Johanna 2013 WE SV Brackwede 11,49
7. Seidensticker, Emilia 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 11,81

  Weitsprung W12                       24.06.2025
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 512591 Mergel, Maya Elisa 2013 WE SV Brackwede 4,23
3,91 4,09 4,14 3,97 4,00 4,23
-0,8 +1,2 -2,7 +0,8 +0,8 -0,5

2. 512664 Feldmann, Johanna 2013 WE SV Brackwede 4,16
3,98 4,09 4,12 3,92 4,16 4,01
+1,0 -0,8 -0,8 -1,0 +0,8 +0,4

3. 511183 König, Marlene 2012 WE SV Brackwede 4,01
4,01 x 4,00 3,77 3,61 3,99
-0,7 +1,1 -0,8 +1,0 +1,1

4. Seidensticker, Emilia 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,77
2,91 3,77 - 3,47 3,54 3,44
+1,2 +0,5 -1,2 +0,2 +1,1

5. Hofemeier, Emmi 2013 WE Bielefelder TG 3,70
3,66 3,70 3,63 3,48 x 3,70
+1,2 -0,3 +1,6 -0,8 -0,6
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